«ТАСДИҚЛАЙМАН»

Имом Бухорий халкаро

«илмий-тадкикот маркази
директори

Ш.Ю.Зиёдов
2022 йил

"Имом Бухорий халқаро илмий тадқиқот маркази" учун турли хизматлар, хом ашё, материаллар, бутловчи буюмлар, асбоб ускуналар, мебель, оргтехника, озиқ-овқат, дори-дармон, ва бошқа жиҳозларни харид қилиш буйича доимий ишловчи танлов (тендер) Комиссия йиғилиши

БАЁНИ№ 03

2022 йил «10» июнь

Раислик қилувчи: Иштирок этдилар: Пайарик тумани

Директор Ш.Зиёдов Комиссия аъзолари Ш.Туйғунов,О.Мухаммадиев, О.Ибрахимов, Ҳ.Бойқобилов Б.Каримов, Ш.Алимов

КУН ТАРТИБИ:

Имом Бухорий халқаро илмий тадқиқот марказининг "Имом Бухорий сабоқлари" журналини чоп этиш билан боғлиқ босма хизматларни бажариш бўйича энг яхши хизмат таклифини аниқлаш. Сўзга чиққанлар: О.Мухаммадиев, Б.Каримов. Ш.Алимов.

Йиғилишда қайд этилдики, Имом Бухорий халқаро илмий тадқиқот маркази томонидан 07.06.2022 йил Ўзбекистон Республикаси товар хом ашё биржасининг давлат харидлари ахборот порталига "Имом Бухорий сабоқлари" журналини чоп этиш хизматлари билан боғлиқ, лот № 22110012097216 рақамли эълон жойлаштирилди. Мазкур лот буйича 2022 йил 07 июндаги энг яхши таклифларни танлаш савдосини ўтказиш буйича 10 июнь 2022 йилда давлат харидлари комиссиясининг электрон портали орқали шаклланган "Имом Бухорий сабоқлари" журналини чоп этиш билан боғлиқ босма хизматларни бажариш буйича йиғилиш баённомасига асосан эълон якунига кура Комиссия аъзолари томонидан МЧЖ "SHABNAM SUPER PRINT" корхонаси ғолиб деб топилганлигини инобатга олиб:

КАРОР КИЛИНДИ:

- 1. Ўзбекистон Республикасининг 2021 йил 22 апрелдаги "Давлат харидлари тўғрисида"ги 684-сонли Қонунининг 62-моддаси 3-бандига асосан комиссия баённомаси давлат харидлари электрон тизимига мухокама қилиш учун икки иш кунига жойлаштирилди. Икки иш куни давомида давлат харидлари электрон тизимига жойлаштирилган баённома бўйича хеч қандай эътирозлар ёки қўшимча таклифлар келиб тушмаганлиги маълумот учун қабул килинсин.
 - 2. Марказ бош бухгалтери О.Ибрахимовга:

Юқоридагилардан келиб чиқиб ҳамда комиссия аъзоларининг 2022 йил 07 июндаги электрон баённомасига асосан ғолиб МЧЖ "SHABNAM SUPER PRINT" корхонаси билан қонунчиликда ўрнатилган тартибда шартнома тузилсин.

3. Дизайнер М.Шукуровга чоп этиш билан боғлиқ сифат даражаси назорат қилинсин.

Комиссия аъзолари

Илмий ишлар бўйича директор ўринбосари

О. Мухаммадиев

Маъмурий ва хўжалик ишлари бўйича директор ўринбосари

Amperirap Jpiniaasa

Бош хисобчи

Юрист

Ташкилий назорат ва ижро интизоми

Бўлими бошлиғи

Ш.Туйгунов

О.Ибрахимов

Б.Каримов

Ш.Алимов

Хўжалик ишлари бўйича мутахассис

- cacach

Х.Бойқобилов

г.Самарканд

"10" июнь 2022 г.

OOO «SHABNAM SUPER PRINT», именуемый в дальнейшем «Поставщик» в лице директора Назарова Ш.Г. действующего на основании УСТАВА с одной стороны Имом Бухорий халкаро илмий тадкикот маркази именуемого в дальнейшем «Покупатель» в лице директор Ш.Зиёдов действующего на основании УСТАВА с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПОСТАВЩИК изготовляет, а ПОКУПАТЕЛЬ принимает и оплачивает товар:

№	Товар (махсулотлар) номи	Ўлчов бирлиги	Сони	Нархи	Бахоси
1	Имом Бухорий сабоклари журнали	дона	480	39000	18720000
Жами:		х	х	x	18720000

Итого с НДС (15%):18720000 (Ўн саккиз миллион етти юз йигирма минг) сум.

2. ПОРЯДОК РАСЧЕТА.

2.1. Оплата производиться вразмере не менее 30% от суммы счет - договора в течении 10 (десять) банковских дней после подписания договора. Форма оплаты безналичный расчет.

3. СРОК И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ.

- 3.1. Срок поставки товара в течении десяти дней с момента поступления денег на расчетный счет Поставщика.
- 3.2. **Покупатель** приобретает товар для собственных, производственное хозяйственных нужд, передача товара **Покупателю** производиться по доверенности с предъявлением паспорта.
- 3.3. Товар поставляется **Покупателю** на условиях само вывоза со склада **Поставщика**. Транспортные расходы по доставке товара несет **Покупатель**.
- 3.4. Поставка товара **Покупателю** считается оконченной с момента его получения со склада **Поставщика.**

4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.

- 4.1. Поставщик обязан обеспечить своевременную поставку товара, надлежащего качества и в ассортиментеуказанном в настоящем договоре.
- **4.2. Покупатель** обязансвоевременно произвести оплату товара в срок, предусмотренный настоящимдоговором.

5. КАЧЕСТВО ТОВАРА.

5.1. Качество товара должно соответствовать сертификату качества, выданного изготовителем или сертификату соответствия, выданному Государственным органом по сертификации РУз. и отвечать требованиям действующих стандартов.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

- 6.1. За просрочку платежа Покупатель уплачивает Поставщику пени из расчета 0.1% от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки, но не более 5 % от суммы просроченного платежа.
- 6.2. В случае просрочки поставки товара Поставщик уплачивает Покупателю пени в размере 0.1% от стоимости недопоставленных товаров за каждый день просрочки, но не более 5% от стоимости недопоставленных товаров.
- 6.3. За не выборку товаров, а также необоснованный отказ от получения товара в установленный договором срок Покупатель уплачивает Поставщику штраф в размере 0,1 % от стоимости невыбранных (недополученных в срок) товаров.

7. ФОРС - МАЖОР.

7.1. Стороны не несут ответственности за полное или частичное невыполнение своих обязательств по настоящему договору по причине возникновения обстоятельств непреодолимой силы.

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

8.1. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до 31.12.2022 года.

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

8.1. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до 31.12.2022 года.

9. РАССМОТРЕНИЕ СПОРОВ.

- 9.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, будут, разрешаться путем переговоров между сторонами.
- 9.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, стороны передают их на разрешение в Хозяйственный суд Республики Узбекистан.

10. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

- 10.1. Изменения и дополнения к настоящему договору действительны в случае совершения их в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.
- 10.2. Договор, может быть расторгнут по взаимному соглашению сторон. Односторонний отказ от исполнения настоящего договора или одностороннее изменение условий договора не допускается.
- 10.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором стороны руководствуются Законом Республики Узбекистан «О договорно правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов » и другими законодательными актами.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН:

ПОСТАВЩИК: ПОКУПАТЕЛЬ: Maron Byx Open rangato unait **000 «SHABNAM SUPER PRINT»** Самарканд ш. Знёкорлар куч. 1 P/c: 20208000 605350800001 Mouncipeus representes 1, Cleanous una plapagner douen 1 oueneur au. в"Халк банк"Багишамал филиал МФО: 01005 ИНН: 308239423 WHH 207365166 LIPO DODAY **OKOHX 15330** 100/10 100010860182249015100253001 телефон: +998 90 104-13-33 Руководитель САНО Назарова Ш. (подпись) М.П. SHABNAM